
規格(概寸mm) 数量 期間 広告料金

7日 520,000

1ヵ月 820,000

7日 1,300,000

1ヵ月 2,200,000

7日 530,000

1ヵ月 780,000

7日 930,000

14日 1,390,000

21日 1,790,000

28日 1,830,000

7日 1,350,000

14日 1,910,000

21日 2,470,000

28日 2,590,000

7日 1,220,000

1ヵ月 1,920,000

7日 880,000

1ヵ月 1,430,000

7日 560,000

1ヵ月 820,000

7日 890,000

1ヵ月 1,660,000

7日 523,000

1ヵ月 970,000

7日 300,000

1ヵ月 450,000

6ヵ月 4,000,000

1ヵ年 7,000,000

6ヵ月 4,000,000

1ヵ年 7,000,000

6ヵ月 6,500,000

1ヵ年 12,000,000

京都ホームサイド
ロングシート

ホーム
車止めフェンス

H.900×W.6000

A・B
（4面）

最大掲出2ヵ月まで
制作・脱着費含む
データ支給　随時スタート
6ヵ月前第1営業日より申込締切、調整後先着順

A・B分割
販売（2面）

2面

ウォールシート
なんば

大阪難波駅
大階段

鶴橋駅
ホーム西

上り
下り

ホーム

H.10000×W.385
H.10000×W.370

H.10000×W.340
H.9750×W.230

H.9000×W.290
大和

西大寺駅

大階段側壁面

H.3600×W.7500

自動改札機ステッカー
（大阪セット）

自動改札機ステッカー
（名古屋セット）

228枚

2,500,000

1ヵ月

2,360,000

制作・脱着費含む（審査期間約2ヵ月）
先着順（スタート日要調整）奈良〜三宮・京都

線

車両　外側面1車12枚
H.900×W.700（扉横部）

車両外側面1車4枚
H.800×W.2800（窓下部）

1編成
（6両）

IC対応改札機天部 H.130×W.115 1423枚

南大阪線

奈良・京都線

車両外側面全体
（前後面含む）

※ガラス面・連結面・
車両番号・

マーク等は除く

H.1400×W.757 4面

1ヵ月

制作・脱着費別途　1日スタート
先着順
駅チョイス：3ヵ月前第1営業日より受付（3駅以上）
枚数は変動する場合あり

改札機天部・
IC対応改札機天部

H.130×W.115

京
都
駅

制作・脱着費含む　データ支給
7日：月スタート　1ヵ月：原則1日スタート

5本

円柱広告

制作・脱着費含む
随時スタート
データ支給
申込締切：3週間前

①
②

制作・脱着費含む　データ支給
基本1日スタート
年度内先着順
（原則奇数日終電後作業）

1ヵ月

1,030,000

820,000

520,000

H.2400×W.2400

1面

京都ピラー
【内照式】

改札内柱
H.2790〜3020

×
W.1240

6面

なんばSPパック
B

ホーム車止め

1面
1面

1面
1面

2面

4面

地下東改札内
コンコース

＊他、サンプリング（大阪難波・大阪阿部野橋・近鉄奈良・近鉄八尾）・イベントスペース（大阪阿部野橋・近鉄日本橋・学園前・大阪上本町・布施）・ラック広告あり。

703,000

1編成
（6両）

1編成
（4両）

1編成
（4両）

大阪線

エスカレータ
ステッカー

大阪阿部野橋駅
車止めステッカー

H.933×W.1918 4面

2,240,000

制作・脱着費含む　7日：月、1ヵ月：1日スタート
6ヵ月前第1営業日申込締切、調整後先着順
2ヵ月前第1営業日より1面販売可

最大掲出2ヵ月まで　制作・脱着費含む
データ支給　料金はインクジェット仕様［レーザー仕
様時の料金設定あり］
＜1ヵ月＞1日スタート　6ヵ月前第1営業日申込締
切、調整後先着順　＜7日＞水スタート　3ヵ月前第1
営業日より受付開始

ボディシート
（車体広告）

けいはんな線

アートライナー
（車体広告）

（フルラッピング）

制作・脱着費別途（制作期間約1ヵ月）
（奈良・京都線の審査期間約3〜4ヵ月）
先着順（スタート日要調整）

7日

1ヵ月

518,000

808,000

京都カルテット 改札内柱柱面
制作・脱着費含む　随時スタート
6ヵ月前第1営業日より申込締切、調整後先着順

媒体名 掲出場所

制作・脱着費含む
7日：月スタート　1ヵ月：1日スタート

備考

7本

なんば
シートボード

H.1300×W.4900

H.2400×W.3200 1面

6

ヵ
月
前
第
1
営
業
日
よ
り
受
付
開
始なんばユーティリティボード

なんばシートボード　円柱広告（7本）

臨時パネル（A・B28枚）・なんばシートボード
円柱広告（7本）・なんばユーティリティボード

7日

7日

1,006,000

2,014,000

制作・脱着費含む
月スタート
臨時パネルはB0ポスター支給

大
阪
難
波
駅

なんばSPパック
A

地下東改札内
コンコース

1面
制作・脱着費含む　データ支給
7日：月スタート　1ヵ月：原則1日スタート


